In Dioecesi Vladimiriensi:

Monasterium Zahoroviense, Monasterium Niskinicense, Monasterium Zimnense, Monasterium Turopiense.

In Dioecesi Praemysliensi:

Monasterium Cathedrale Praemysliense, Monasterium Lavroviense, Monasterium Dobromilense, Monasterium Szczepotense, Monasterium Derazicenses, Monasterium Liscense, Monasterium Smolinense, Monasterium Lisnia-

nense, Monasterium Letnianense, Monasterium S. Salvatoris, Monasterium Topolnicense, Monasterium Ulucense, Monasterium Krupecense.

In Dioecesi Chelmensi:

Monasterium Zamoscense, Monasterium Wolswinense, Monasterium Domaszoviense, Monasterium Werchratense, Monasterium Derewianense, Monasterium Stoianoviense, Monasterium Ohladoviense, Monasterium Niskinicense.

5tum: — Quam sint illa Monasteria, Collegia, Missiones, Vicariae seu Residentiae in unaquaque ex dictis Provincijs inter se dissitae, id est quot miliaribus plusminus unum Monasterium, Collegium, Missio, Vicaria vel Residentia ab alijs distet?

Ad 5tum. — Ante Responsionem ad hoc punctum notandum: Imo, Millaria Lituanica minora esse Miliaribus Polonicis, quemadmodum Polonica minora sunt Germanicis; probatur hoc sufficienter vel inde, quod ego nondum elapso muneris mei anno, omnia monasteria visitaverim, alteramque Visitationem exorsus sim, ita ut jam iterato in aliquot Monasterijs Visitationem peregerim. Notandum 2do, Distantiam unius Monasterij ab alio commode explicandam reor eo modo, quo ego primo post electionem meam ex uno Monasterio visitans pergebam ad aliud. Notandum 3tio, quod ponendus hic infra computus milliarium intra parenteses, recta ex uno Monasterio ad aliud, non debeat omnino exacte et adamussim sumi, juxta Mappas Geographicas, quae passim tum inter se, tum a Viatorum sensu dissident, sed juxta praedictarum relationem et experientiam.

Nunc respondeo ad hoc punctum: Monasteria Provinciae meae habere hanc inter se distantiam, videlicet: a Brestensi Bialense 5, a Bialensi Chelmense 15 (si vero ex Brestensi directe pergatur Chelmam, erunt duntaxat millaria 15), a Chelmensi Turkovicense 4, a Turkovicensi Grodecense 3bus (si vero Bresta recta pergatur Vladimiriā, conficiuntur millaria 24), a Grodecensi Vladimiriense 3bus, a Vladimiriensi Buczacense 26. Redeundo in Lituaniā: a Buczacensi Dubnense 15, a Dubnensi Dermanense 4, a Dermanensi Dorohobusense 4, a Dorohobusensi Zydyczynense 9 (Idem vero Zydyczynense a Dubnensi 6), a Zydyczynensi Werchoviense 12 (Vladimirensē vero a Werchoviensi solum 9), a Werchoviensi Nowodworensē 16, a Nowodworensi Leszczense 2, a Leszczensi Chomscense 10, a Chomscensi Torokanense 3bus, a Torokanensi Antopolitanum 1, ab Antopolitano Kobrynense 4, a Kobrynensi Kamencense 5, a Kamencensi Lyskoviense 9, a Lyskoviensi Jatviscense 6, a Jatviscensi Czerlonense 8, a Czerlonensi Grodnense 5, a Grodnensi Hluszniānense 8, a Hluszniānensi Holdoviense 5, a Holdoviensi Novogrodecense 7, a Novogrodecensi Lawryszoviense 3 bus, a Lawryszoviensi Mirense 4, a Mirensi Wolnense 3 bus, a Wolnensi Zyrovicense 9, a Zyrovicensi Rosanense 5, a Rosanensi Bytenense 5, (si vero recta e Monasterio Leszczynensi ad Monasterium Bytenense pergatur, sunt solum millaria 15), ad remotissimum vero utimumque in Regno Poloniae Monasterium Buczacense, si recta pergatur e Monasterio Bytenensi, quod est in ipso Provinciae medietullo, conficiuntur millaria 60, a Bytenensi Dareviense 9, a Dareviensi Ceprense 5, a Ceprensi Swirz-